
 
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                    ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ 
 

Администрация Солнечного сельсовета 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
12 декабря    2011г.                        с.Солнечное             № 84-п 
 
Об исполнении бюджета муниципального 
образования Солнечный сельсовет 
за 9 месяцев  2011 год. 
 
 
 Руководствуясь ст.ст. 241, 264,2 п.5 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  (в редакции Федерального Закона  от 24.07.2008г. № 161-ФЗ), п.1 части 
1 статьи 48 Устава муниципального образования  Солнечный сельсовет, на 
основании отчета  ООО "Центр оценки и аудита"  о результатах проведения 
проверки исполнения бюджета  муниципального образования Солнечный 
сельсовет за 9 месяцев 2011   
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Утвердить отчет  о финансировании источников  дефицита бюджета 
муниципального образования Солнечный сельсовет за 9 месяцев 2011г 
(приложение 1). 
 2.Утвердить отчет  об исполнении  бюджета муниципального образования за 
9 месяцев  2011г. по доходам  в сумме 16828065,10  рублей (приложение 2). 
 3.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 9 
месяцев 2011г. по расходам  в сумме  17361468,59 рублей (приложение 3). 

4. Направить настоящее постановление для ознакомления и принятия к 
сведению на очередную  сессию Совета депутатов Солнечного сельсовета 

 
 

Глава Солнечного сельсовета                                                       Н.Н. Сергеев 
 


